
Uchwała Nr 101/ 532  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  29 września  2020 roku 

w sprawie  

ustalenia wysokości i przyznania dodatków funkcyjnego i motywacyjnego 

dla Pana mgr Grzegorza Kolery 

dyrektora  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 

Na podstawie § 60 ust.1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019, 

poz. 309) i w związku z § 4 ust. 3, 5 lit. „a” i ust. 9 i § 5 pkt 1 oraz § 6 ust. 1, 2, 3, 4, 9 

załącznika do Uchwały Nr XI/66/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 09 sierpnia 2019 

roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywującego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych 

składników wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i 

warunki przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Złotowski (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 

7245) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 Ustala się dodatek funkcyjny w wysokości 65% i motywacyjny w wysokości 30% dla 

Pana mgr Grzegorza Kolery dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                  

w Złotowie. 

§ 2 1. Dodatek funkcyjny i motywacyjny przyznaje się od 1 października 2020 roku                                

do 31 sierpnia 2021. 

2. Dodatek funkcyjny i motywacyjny wypłaca się ze środków przyznanych szkole                 

w  ramach planu  finansowego. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3. Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak  



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 101 / 532 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie  

ustalenia wysokości i przyznania dodatków funkcyjnego i motywacyjnego 

dla Pana mgr Grzegorza Kolery 

dyrektora  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi: 

Uchwała Nr XI/66/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 09 sierpnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: motywującego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników 

wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki przyznawania 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Złotowski (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 7245) zgodnie z paragrafami: 

 § 4 ust. 1 i ust. 3 informuje o warunkach przyznania nauczycielowi i dyrektorowi 

dodatku motywacyjnego, 

 § 4 ust. 5 lit. „a”– wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów wynosi do 50 %, 

 § 4 ust. 9 dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły przyznaje Zarząd Powiatu, 

 § 5 pkt 1 do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym 

powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko             

kierownicze przewidziane w statucie szkoły, 

 § 6 ust. 1 podstawę obliczenia dodatku funkcyjnego stanowi wynagrodzenie 

zasadnicze nauczyciela wynikające z rozporządzenia,  

 § 6 ust. 2 wykaz stanowisk i funkcji, których zajmowanie bądź pełnienie uprawnia do 

dodatku funkcyjnego oraz ich wysokość procentową , 

 § 6 ust. 3 przy ustalaniu wysokości dodatku uwzględnia się w szczególności: wielkość 

i złożoność szkoły, warunki organizacyjne, ilość zadań wynikających ze stanowiska 

kierowniczego lub pełnionej funkcji, liczbę stanowisk kierowniczych, wyniki pracy 

szkoły,  

 § 6 ust. 4 prawo do dodatku powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego lub objęcie 

funkcji uprawniającej, 

 § 6 ust. 9 określenie wysokości dodatku następuje na podstawie przepisów i stawek 

procentowych ustalonych w ust. 1 i 2 (tabela) oraz w ramach przyznanych szkole 

środków finansowych, 

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019, poz. 309) 

zgodnie, z którym Zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do 

jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych i w granicach 

upoważnień ustawowych. 



W dniu 25 września 2020 roku został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i ustawicznego w Złotowie na podstawie Uchwały                   

Nr 96/502/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego                              

i Ustawicznego w Złotowie,  ul. Norwida 10, 77-400 Złotów. 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu przez Komisję Konkursową powołaną przez Zarząd 

Powiatu Złotowskiego Uchwałą Nr 98/511/2020 z dnia 15 września 2020 roku, Pan mgr 

Grzegorz Kolera został wyłoniony jako kandydat na stanowisko dyrektora Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie i zgodnie z art. 63 ust. 10 ww. ustawy 

kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu nie można odmówić powierzenia stanowiska 

dyrektora. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność ustalenia wysokości dodatków 

funkcyjnego i motywacyjnego dla Pana mgr Grzegorza Kolery od 1 października 2020 roku                      

do 31 sierpnia 2021 roku. 

Wobec powyższego  podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 


